

Hasbo Holding ApS

Rosenbakken 88, 6100 Haderslev

CVR-nr. 21 72 73 77

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022

Dirigent:

.....
René Hasbo

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Hasbo Holding ApS
Adresse, postnr., by	Rosenbakken 88, 6100 Haderslev
CVR-nr.	21 72 73 77
Stiftet	1. maj 1999
Hjemstedskommune	Haderslev
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	René Hasbo, formand Henrik Hasbo Anette Harfort Hasbo
Direktion	Anette Harfort Hasbo

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med kapital- og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 661.386 kr. mod et underskud på 197.829 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 4.195.149 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttotab	-8.737	-7.756
2	Finansielle indtægter	857.952	183.075
3	Finansielle omkostninger	-1.311	-428.788
	Resultat før skat	847.904	-253.469
4	Skat af årets resultat	-186.518	55.640
	Årets resultat	661.386	-197.829
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	100.000	100.000
	Overført resultat	561.386	-297.829
		661.386	-197.829

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udsudte skatteaktiver	0	55.640
	Tilgodehavende selskabsskat	0	40.276
	Andre tilgodehavender	2.113	2.113
		<u>2.113</u>	<u>98.029</u>
5	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.167.344	3.393.287
		<u>4.167.344</u>	<u>3.393.287</u>
	Likvide beholdninger	149.715	169.946
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.319.172</u>	<u>3.661.262</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>4.319.172</u></u>	<u><u>3.661.262</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	200.000	200.000
	Overført resultat	3.895.149	3.333.763
	Foreslået udbytte	100.000	100.000
	Egenkapital i alt	4.195.149	3.633.763
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.501	7.499
	Skyldig selskabsskat	116.522	0
	Anden gæld	0	20.000
		124.023	27.499
	Gældsforpligtelser i alt	124.023	27.499
	PASSIVER I ALT	4.319.172	3.661.262

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	3.631.592	100.000	3.931.592
Overført via resultatdisponering	0	-297.829	100.000	-197.829
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	3.333.763	100.000	3.633.763
Overført via resultatdisponering	0	561.386	100.000	661.386
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Egenkapital				
31. december 2021	200.000	3.895.149	100.000	4.195.149

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hasbo Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapital opgørelse for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2 Finansielle indtægter		
Rentegodtgørelse vedrørende skat	39	0
Urealiseret gevinst på værdipapirer	774.056	0
Andre finansielle indtægter	<u>83.857</u>	<u>183.075</u>
	<u>857.952</u>	<u>183.075</u>
3 Finansielle omkostninger		
Rentetillæg og skat indregnet som finansielle poster	0	558
Urealiseret tab på værdipapirer	0	426.795
Andre finansielle omkostninger	<u>1.311</u>	<u>1.435</u>
	<u>1.311</u>	<u>428.788</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	130.878	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>55.640</u>	<u>-55.640</u>
	<u>186.518</u>	<u>-55.640</u>
5 Værdipapirer og kapitalandele		
Dagsværdioplysninger		
Børsnoterede aktier og obligationer, kortfristede aktiver		
kr		
Dagsværdi ultimo: 4.167.344		
Værdireguleringer i resultatopgørelsen: 774.056		
Dagsværdi niveau: 1		
6 Sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anette Harfort Hasbo

Direktion

På vegne af: Hasbo Holding ApS

Serienummer: 4309e592-d416-4a13-86c1-8ca136d5bf4d

IP: 212.112.xxx.xxx

2022-07-05 07:51:48 UTC



Rene Hasbo

Bestyrelse

På vegne af: Hasbo Holding ApS

Serienummer: dd018ddc-dad6-4647-895c-d9f398008d7a

IP: 87.62.xxx.xxx

2022-07-05 07:54:31 UTC



Anette Harfort Hasbo

Bestyrelse

På vegne af: Hasbo Holding ApS

Serienummer: 4309e592-d416-4a13-86c1-8ca136d5bf4d

IP: 212.112.xxx.xxx

2022-07-05 08:36:50 UTC



Henrik Hasbo

Bestyrelse

På vegne af: Hasbo Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-354219371160

IP: 24.51.xxx.xxx

2022-07-05 12:02:55 UTC



Uffe B Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:24762043

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-07-05 12:27:45 UTC



Rene Hasbo

Dirigent

På vegne af: Hasbo Holding ApS

Serienummer: dd018ddc-dad6-4647-895c-d9f398008d7a

IP: 87.62.xxx.xxx

2022-07-05 12:38:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1W3MT-P65GU-2YZIQ-WM6FQ-X0ZUJ-84768

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>